Ceará, 14 de Março de 2024 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO XIV |N° 3417

Dispõe sobre a concessão de diárias e dá outras
providências,

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAIÇABA, no
uso das atribuições que lhe confere o A lt 27, parágrafo 6o, Inciso II
da Lei Orgânica Municipal, bem como a Resolução n° 001/2023, de
23 de janeiro de 2023,

R E S O L V E :

A rt 1* Conceder ao Sr. ROSEMBERGUE ALVES DE HOLANDA,
vereador, meia diária sem pernoite, no valor unitário e total de R$
200,00 (duzentos reais), considerando a necessidade de deslocamento
até a cidade de Fortaleza/ Ceará, no dia 12 de março de 2024, onde
compareceu a esta Perícia Forense do Estado do Ceara - PEFOCE, às
10h, a fim de realizar tratativas sobre a emissão de RG na Câmara
Municipal de Itaiçaba.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL PE ITAIÇABA, no
uso das atribuições que lhe confere q
da Lei Orgânica Municipal, bem
25 de janeiro de 2023,

R E S O L V E :  j ?

â F h ~A rt 1* Conceder ao Sr. CARLO'S EDU.
vereador, meia diária sem
200,00 (duzentos reais), comi'
até a cidade de Fortaleza/
compareceu a esta Pericia Forense
10h, a fim de realizar tratativas sol
Municipal de Itaiçaba.

6°, Inciso H
1/2023, de

'24, onde
EFOCE, às
na Câmara

A rt 2* As despesas decorrentes de diárias correrão à conta do projeto
atividade 01.031.0001.2.065, elemento de despesa 3.3.90.14.00.

A rt 2* As despesas decorrentes de diárias correrão à conta do projeto
atividade 01.031.0001.2.065, elemento de despesa 3.3.90.14.00.

A rt 3* Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONJEL MAX SILVA HOLANDA
sidente da Câmara Municipal de Itaiçaba

Publicado por:
Francisco Dton Pereira de Azevedo
Código Identíficador:68BE 10B2

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAIÇABA
DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE DIÁRIAS

Portaria n* 026, de 11 de março de 2024

Dispõe sobre a concessão de diárias e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAIÇABA, no
uso das atribuições que lhe confere o Art. 27, parágrafo 6°, Inciso D
da Lei Orgânica Municipal, bem como a Resolução n° 001/2023, de
25 de janeiro de 2023,

R E S O L V E :

A rt 1° Conceder ao Sr. ANTONIEL MAX SILVA HOLANDA,
^ereador presidente, meia diária sem pernoite, no valor unitário e total

RS 250,00 (duzentos e cinquenta reais), considerando a
necessidade de deslocamento até a cidade de Fortaleza/ Ceará, no dia
12 de março de 2024, onde compareceu a esta Pericia Forense do
Estado do Ceara - PEFOCE, às 10b, a fim de realizar tratativas sobre a
emissão de RG na Câmara Municipal de Itaiçaba,

A rt V  As despesas decorrentes de diárias correrão à conta do projeto
atividade 01.031.0001.2.065, elemento de despesa 3.3.90.14.00.

A rt 3a Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIEL MAX SILVA HOLANDA
Presidente da Câmara Municipal de Itaiçaba

Publicado por:
Francisco Ilton Pereira de Azevedo

Código Identificador:44591482

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAIÇABA
DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE DIÁRIAS

Portaria na 027, de 11 de março de 2024

Dispõe sobre a concessão de diárias e dá outras
providências.

A rt 3* Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIEL MAX SILVA HOLANDA
Presidente da Câmara Municipal de Itaiçaba

Publicado por:
Francisco Ilton Pereira de Azevedo
Código Identificador:FCDA5100

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE DISPENSA N° 006/24-DL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, toma público que
realizará as 13h30m, do dia 22 de março de 2024, no endereço
eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n° 006/24-DL.
Objeto: LOCAÇÃO DE AUTOMATIZADOR DE BIOQUÍMICA ,
DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE SAÚDE
DESTE MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE SAÚDE. Aviso de Contratação Direta à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Av. Coronel
João Correia, 298, centro - Itaiçaba e no endereço eletrônico:
www.itaicaba.ce.gov.br.

Itaiçaba/CE, 14 de março de 2024.
Publicado ppn

Raniela de Souza Santos
Código Identificador:23A8773A

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO
ERRATA DE LICITAÇÃO -  ABERTURA DE PROPOSTA DE

PREÇOS -  TOMADA DE PREÇOS N \ 2023122801-SEINF

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARETAMA -  ERRATA DE LICITAÇÃO -  ABERTURA
DE PROPOSTA DE PREÇOS -  TOMADA DE PREÇOS N*.
2023122801-SEINF. OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UMA
PASSAGEM MOLHADA NO RIACHO DOS TANQUES E
REFORMA DA PLATAFORMA SANTA LUZIA, CONFORME
PROJETO BÁSICO. A COMISSÃO DE LICITAÇÃO COMUNICA
AOS INTERESSADOS QUE NO AVISO QUE CIRCULOU DIA
13/03/2024, ONDE LÊ-SE: DATA DE ABERTURA DOS
ENVELOPES DAS PROPOSTAS DE PREÇOS: 13/03/2024 AS
09:00HS, PARA LÊ-SE: DATA DE ABERTURA DOS
ENVELOPES DAS PROPOSTAS DE PREÇOS: 20/03/2024 AS
10:00HS. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO EMAIL:
licitacao@jaguaretama.ce.gov.br.

A COMISSÃO.
Publicado por:

Maria Fernanda Martins Lopes
Código Identificador : 2E5 5^7B9

www.diariomunicipáLcom.br/aprece 40

http://www.itaicaba.ce.gov.br
mailto:licitacao@jaguaretama.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 ISSN 1677-7069 N* 51, quinta-fi 2024

M E; 16- IMPERIUS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES M E; 17- JCOK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
ITD A ; 18- JV M  ENGENHARIA; 19- LB CONSTRUÇÕES LTDA; 20- LC PROJETOS E
CONSTRUÇÕES LTDA; 21- IS  SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA EPP; 22- MASTER SERVIÇOS
E CONSTRUÇÕES LTDA; 23- M HE ENGENHARIA 5ERVIÇOS LTDA; 24- M ILLENIUM SERVIÇOS
LTDA; 25- NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E LOCAÇÕES EIREU M E; 26- NOVO
CAM INH O  CONSTRUTORA LTDA; 27- PRIME CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA; 28- R.
FURLANI ENGENHARIA LTDA; 29- RG2 TERRAPLANAGEM LTDA; 30- RS ENGENHARIA EIREU;
3 1 - TEC TA  CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; 32- VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS
LTDA; 33- CQN5BRAL CONSTRUÇÕES &  EMPREENDIMENTOS LTDA. EMPRESA VENCEDORA:
PRIME CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA. VALOR GLOBAL: R$ 4.556.447,00 (Quatro Milhões
Quinhentos e Sessenta e Seis MU e Quatrocentos e Quarenta e Sete Reais). Fica a partir
desta data aberta o prazo racureal, previsto no artigo 109, Inciso I, alínea "b" da Lei de
IteKações vigente. Maiores informações no E-mall: llcttecao0ttarema.ce.gov.br.

Itarema-CE, 13 de março de 2024.
INEZ HELENA SRAGA

Agente de Contratação

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA PÚBUCA W  8/2023-CP

Resultado da dasstflcaçio das Propostas de Preço.
A  Comissão de Contratação, comunica aos Interessados o Resultado da

Classificação das Propostas de Preço, referente à Concorrência Pública N> 008/2Q23-CP,
cujo OBJETO é a Contratação de serviços de construção, manutenção, conservação,
urbanização e sinalização de estradas, vias, ruas e avenidas, na sede e distritos do
Município de Itarema, Ceará. EMPRESAS CLASSIFICADAS: 0 1 - 2Y CONSULTORIA,
CONSTRUÇÕES E PARTICIPAÇÕES LTDA; 0 2 - A l CONSTRUTORA E TRANSPORTE LTDA; 03-
AOS CONSTRUÇÕES LTDA; 04- A P O IO  SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIREU; 05- ARAGUAIA
EMPREENDIMENTOS LTDA; 06- ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EIREU M E; 07-

ARN CONSTRUÇÕES LTDA; 08- CONSTRUPLAN CONSTRUÇÕES LTDA; 0 9 - CONSTRUTORA
BORGES CARNEIRO LTDA; 10- CONSTRUTORA PtATO LTDA; 11- CON5TRUVASP
CONSTRUÇÕES &  SERVIÇOS LTDA; 12- COPA ENGENHARIA LTDA; 13- ELETROCAMPO
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA; 14- ELO CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA; 15-
IMPERIUS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES M E; 16- JCON CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; 17-
JRA CONSTRUÇÕES E EMPREEEN DIM ENTOS LTDA; 18- LB CONSTRUÇÕES LTDA; 19- IX

PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA; 20- LF SERVIÇOS URBANOS LTDA; 21- MASTER SERVIÇOS
E CONSTRUÇÕES LTDA; 22- M H E ENGENHARIA SERVIÇOS ITDA; 23- NOVA CONSTRUÇÕES,
INCORPORAÇÕES E LOCAÇÕES EIREU M E; 24- NOVO CAM INHO  CONSTRUTORA LTDA; 25-
PRIME CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA; 26- Q U A N TU M  COMERCIAL &  TÉCNICA LTDA; 27-
R. FURLANI ENGENHARIA LTDA; 28- RS ENGENHARIA EIREU; 29- RSM CONSTRUÇÕES LTDA;

30- TEC TA  CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; 31- VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS
LTDA; 32- CONSSRAL CONSTRUÇÕES &  EMPREENDIMENTOS LTDA; 33- CONSTRUTORA AG
LTDA. EMPRESA VENCEDORA: LB CONSTRUÇÕES LTDA. VALOR GLOBAL R$ 4.500.871,76
(Q uatro Milhões Quinhentos Mil Oitocentos e Setenta e Um  Reais e Setenta e Seis
Centavos). Fica a partir desta data aberto o prazo recursal, previsto no artigo 109, Inciso l,
alfnea “b" da Lei òe licitações vigente. Maiores Informações no E-mail;
Ildtacao0ltarema.ce.gov.br.

Itarema-CE, 13 de março de 2024.
INEZ HELENA BRAGA

Agente de Contratação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N> 5/2024-PE

A  Prefeitura Muntdpal de Itarema, Ceará, através da Secretaria Municipal de
Administração, Finanças e Planejamento, comunica aos Interessados que estará abrindo
licitação na modalidade Pregão Eletrônico N* 005/2024-P6, cujo Objeto é a Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços técnicos de Informática para o
fornecimento de sistema de gestão pública composto por módulos integrados e
provimento de datacenter, contendo Instalação, Implantação, conversão e migração de
dados (históricos e financeiros), testes, customização, parametrização e treinamento,
devendo ser prestados pessoalmente, na sede administrativa da contratante, para
atendimento de demandas da Secretaria Municipal de Administração, Finanças e
Planejamento de Itarema, Ceará. Estando Aberto o Prazo para Cadastra mento de
Propostas, de 15 a 27 de Março de 2024; Abertura das Propostas: 28 de Março de 2024,
às 08h; Fase de Disputo de Lances: 2B de Março de 2024, às 09h. O  referido Edital poderá
ser adquirido nos Endereços Eletrônicos: https://comprasjn2atecnologlaxom.br;
www.tce.ee.gov.br\lkttacoes e www.itorema.ce.gav.br. Informações pelo E-mall:
lldtocao0ltorema.ce.gov.br.

Itarema-CE, 14 de março de 2024.
INEZ HELENA BRAGA

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOM ADA DE PREÇOS N* 2023110701-SEM

To m a  público aviso de Homologação e Adjudicação Modalidade: Tom ada de
Preços n» 2023110701-SEIN. Objeto: Construção de uma passagem molhada na Varzea
Grande e uma passagem molhada sobre Riacho dos Bentos, conforme especificações no
projeto básico. Vencedora: C R P Costa Construções e Prestadora de Serviços EIREU, com
o valor total de R$ 300.823,81 (trezentos mil, oitocentos e vinte e três reais e oitenta e um
centavos), conforme mapa comparativo anexado aos autos. Homologo a Ucttaçlo no dia 06
de fevereiro de 2024 na forma da Lei n* 8.666/93.

Jaguaratama-CE, 13 de fevereiro de 2024.
JOSE A BIUO  RODRIGUES XAVIER

Secretário de infraestrutura Urbanismo e Serviços Públl

AVISO
TOM ADA DE PREÇOS N t 2023122801-SEIN

Objeto: Construção de uma passagem molhada no Riacho dos Tanques e reforma da
plataforma na 5anta luzia, conforme Projeto Básico.

A  Comissão de Licitação comunica aos interessados que abertura dos envelopes
das Propostos de Preços será dia 20/03/2024 ás lühOOmin, na sala da comissão de licitação
da Prefeitura Municipal, Rua TrtstSo Gonçalves, 185, maiores Informações. em»U:
Ildtacao0jaguaretama.ce.gov.br.

Jagu«retam»-CE, 13 de março de 2024.
FRANCISCO JEAN BARRETO DE OLIVEIRA

Presidente da CPI

AVISO
TOM ADA DE PREÇOS N* 2D23122B02-SEIN

Tom ada de Preços n* 20231228O2-SEIN. Objeto: pavimentação em paralelepípedo em
diversas ruas do Município de Jaguaretama -  CE, conforme projeto básico.

A  çomtedfo w  Licitação comunica aos Interessados que abertura dos envelopes
das Propostos de Preços será dia 15/03/2024 às Q8h30min, na sala da Comissão de
Ucttoção da Prefeitura M untdpal, Rua Trtstão Gonçalves, 185, maiores informações. *-maH:
Iidtacao0jafuaretama.ca.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL,

Jaguaretema-CE, 13 de março de 2024.
FRANCISCO JEAN BARRETO DE OLIVEIRA

Presidente de CPL

AVISO DE UCTTAÇj^
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA I w , u m  v

Concorrência Eletrônica N* 2024.03.13.01/CE. Ò b je & n -------------------------------------------------- ;
especializada em  obras e serviços de engenharia para prestação dos 3
dois poços tubulares profundos, nas Localidades do Sitio SSo Feftt e |
Zona Rural do M unidpto de Mauritl/CE. Entrega das Propostas: a par
des propostas: 04/04/2014 às OShGOmln (horário de Brasiia) no sftfo I
Informações gerais: O  Edital podará ser obtido através ddfjítio referido í
htto7/www.tce.ce^ov.br/llcltacoes/ e www.mauriti.tT
Contratação no Setor de Udtoção, sito à Av. Senhor I

1'água do Pau,
I e abertura

junto
adm a i

Mauritl/CE, 13 <
IARIKDA FRANCA DE ALMÈTOA

Agente de Contratação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA

AVISO DE CHAMAMENTO PÚ8UC0 M> 1/20245MS

Secretaria da Saúde • Aviso de Credenciamento -  Chamamento Público N*
001/2024-SMS. A  Secretaria da Saúde do Município de MMtã, através da Secretária Munidpal
de Saúde a Sra. Jamfne Borges de Morais, toma público para conhecimento dos Interessados,
que no período de 15 de março de 2024 a 15 de março de 2025, no horário 08:00 às 17:00
horas (horário locai), estará realizando Chamamento Púbfico, para redendamento de para
Prestação de serviços para realizar procedimentos de consultas, exames oftalmológicos e
drurgia FacoemulstfteaçSo com implante de lente íntraocular dobrável, com preços de acordo
com  a tabela SIGTAP • Sistema de Gerenciamento da Tabela de Procedimentos,
medicamentos e OPM  do Sistema Único da Saúde • SUS, o Edital e seus anexos ie  encontram,
na íntegra, à Disposição de todos os Interessados, na sala da Comissão de Udtação, locaBzada
na Rua Pedro José de Oliveira, n* 406, Centro, Milhã/CE, no horário de atendimento ao
público, das 0 8 0 0  às 1 7 0 0  horas (horário local) e no site w w w .m itha.cegov.br.

MHhã/CE, 13 de Março de 2024.
JAM INE BORGES DE MORAIS

Secretária M unidpal de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA N* 5513/2023

0  M unidplo de Novo Oriente, tom a público o Resultado do Julgamento dos
Documentos de Habilitação apresentados ao Processo Concorrência N* 05.018/2023, cujo
objeto versa sobre piçarra mento das estradas slriema e do mosquito e Bairros Altos do
Antonlo, Bairro Brisa do Oriento, Bairro Loteamento M unidpal e Bairro Otávio Leite, *
passagem molhada no M unidplo de Novo Oriante-CE, conforme Convênio N* 137/2023 •
Processo N » 10879015/2023 -  MAPP: 2377. licitantes Inabilitadas: 02 -  W U  Construções e
Serviços LTDA, não apresentou Item 7.3.6.2; 08 -  Plataforma Sarvkos e Construções LTDA,
não apresentou os Itens: 7 3 .6 1  e 7.3.6.3. 11 • Cauipe Construcoes e Empreendimentos
LTDA, por apresentar mesmo responsável técnico da empresa: Construtora Smart LTDA,
que após dillgénda, o responsável técnico optou por seguir com o representante da
empresa: SMART. 14 -  G7 Construcoes e Serviços LTDA, n io  atendeu os quantitativos do
Item 7 .3 .6 1 .1 8  -  FC Castro Serviços ITD A, não apresentou o Item 7 .3 .6 1 ; 19 -  M  Joseneide
Um a M elo LTDA, não apresentou os Itens: 7 3 .6 1  e 7.3.6.3;26 -  Construvasp Construcoes
& Serviços LTDA., n io  apresentou os Itens: 73.6.2  e 7 3 .6 3 ; 29 -  FF Empreendimentos e
Serviços LTDA, descumpriu o  Item 7.3.61;30 -  Barbosa Construcoes e Serviços LTDA, não
apresentou os itens: 7 3 .6 .2  e 7 .3 .6 3 ; 37 -  Meblo Landim de Franca LTDA, descumpriu o
Item 7 3.6.2 ; 47 -  AOS construções LTDA, descumpriu o item 7 .3 .6 2 ; 49 -  G . M . da Silva
Rosa Serviços e Eventos, não apresentou os Kens:73.6.1, .7 3 .6 .2 , 7 .3 .6 3 , 7 3 .1 , 7.3.6.6,
73.6.7 , 7 3.6.8 ; 50 -  CSA Engenharia LTDA, não apresentou os Itens: 7 3.6.2 , 7 3 ,6 3 , E
descumpriu os Itens: 7 3 3 .  51 • Apoio Serviços LTDA, descumpriu o Item 7 3.6.2 . 52 -
Minerva Serviços e Construcoes LTDA, descumpriu o  item; 7.3.5; 53 -  EPS Construtora LTDA,
descumpriu o  Item: 7 3 5 ;  54 -  DC Construtora LTDA, descumpriu o Item: 7 3 5 ,  Não
apresentou os Itens: 7 3 .6 .7 - e  7 3 .6 3 ; 57 -  D3 Serviços e  Construcoes LTDA, Inscrita no
CNPJ n* 2L 4 0 3.984/0001-21, não apresentou OS Itens: 7 3 .6 .2  e 7 3 .6 3 ; 59 -  J.V. Martins
Engenharia, descumpriu o  item: 7 3 .6 .2 ; 61 • Arfctec Construtora e Arquitetura LTDA,
descumpriu o  Item: 7 3 5 ;  62 -  TR T  Serviços LTDA, descumpriu o item: 7 .3 5 , e n io
apresentou os Itens: 73.6.1 , 73.6.2 , 7 3 .6 3 , 7 3 .1 ; 73.6.6 , 7 3 5 .7 . e7.3.6.8. 63 -  Líder
LocKOes, Construcoes e Serviços ITDA, 'apresentou proposta de preços no envelope n* 1
documentos de habilitação*, portando o participante é  dedarada Inabilitado. 64 -  Paulo de
Nublo B Martins, descumpriu o Item; 7 .3 5 , e não apresentou os Itens: 7 3.6.1 , 7 .3 .61 ,
7 .3 .6 3 , 7.3.1, 7 .35.6, 73.6.7 , 7 3 5 3 .  65 -  BRB Serviços e Comercio LTDA, não apresentou
os itens: 7 3 .6 5 , 73 .6 .7 , .73.6.8 , conforme conste na ata da Sessão de julgamento dos
documentos de habilitação. Licitantes Habilitadas: Todas as demais lldtantes estão
Habilitadas,
habilitação.

consta na ata da Sessão de Julgamento dos documentos de
o prazo recursal nos termos do A r t  109, Inc. I, ’ a" da Lei n t

d e s »  decisão em ate, estará disponível no setor de licitações, nos
llcaçSo, no horário de atendimento ao público das 0 7 5 0  às 13:00h

sitias eletrônicos: https://www.novoorfente.ee.gav.br/llcitacao.php
■cegov.br/.

Novo Oriente -  Ceará, 13 de Março de 2024
PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM

Presidente da CPL

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA N t 5.020/2023

O  M unidplo de Novo Oriente, torna público o Resultado do Julgamento dos
documentos de habilitação apresentados ao processo Concorrência N# 05.020/2023,
cujo objeto versa pavimentação para escoamento da produção agrícola no M unidplo
de Novo Oriente-CE, conforme P T 1089419-07. Licitantes Inabiltadas: 04 • M  Joseneide
Um a M elo LID A, descumpriu o  item 7.3.5;0S • U d er Locacoes, Construcoes e  S e rv ia »
LTDA, hão apresentou os Itens: 7 3 .6 .1 , 7 .3 .6 1 , 7 3 .6 3 , 7 .3 5 5 , 7 3 5 .7  e 7 3 5 .8 . 06 -
Paulo de Nublo B Martins, descumpriu o Item 7 3 5 ,  7 3 .1 , .7 .3 .61  e 7 .3 .6 3 ; 12 -  J.V.

Martins Engenharia; descumpriu o item 7 3 5 ,  13 -  Te cla  Construções e Serviços LTDA,
descumpriu o item 7.3.5, 26 -  STAFF -  Construcoes e  Edlflcacoes e S e r v ia »  Imobiliários
LTDA: descumpriu o Ram 7 3 5 : .  45 -  Vlpon Empreendimentos LTDA, descumpriu o item
7 3 .5 . 48 -  Cauipe Construcoes e Empreendimentos LTDA, inscrita n o  CNPJ n*
07.742.263/0001-15, Inscrita no CNPJ n* 23.078596/0001-48; por apresentar mesmo
responsável técnico da empresa Smart, que após dHJgênda, fot dedarada inabilitada;
Lldtantes Habilitadas: Todas as demais lldtantes estão Habilitada*, conforme consta na
ata da Sessão de julgamento dos documentos de habilitação. Fica aberto o prazo
recursal nos term os do A r t  109, Inc. I, da l d  n* 8.666/93. O  inteiro teor d e s »
decisão em  ata, estará disponível no setor de lidtações, nos dias úteis após esta
publicação, no horário de atendimento ao público das 07:00 às 13:00h «  ainda nos;
seguintes sítios eletrônicos:
https://lteitacoes.tce.cegov.br/.

MttdAHreJnew.br/ivuntlclMiUttint c&M*> OSXOQHCBMKiZlO

https://www.novo0rlente.ce.gov.br/ndtacao.php :

Novo Oriente/Ce, 13 de março de 2024.
PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM

Presidente da C PL

Pocunuto M tudo aWWrenu «M onn« MT it» Z2C0-Z d» Z4WI/Z0M,
ew M M  ■ mftsM iiba» 4n Oh m * HMcss aralW i • ( F M .

https://comprasjn2atecnologlaxom.br
http://www.tce.ee.gov.br/lkttacoes
http://www.itorema.ce.gav.br
http://www.mauriti.tT
http://www.mitha.cegov.br
https://www.novoorfente.ee.gav.br/llcitacao.php
https://lteitacoes.tce.cegov.br/
https://www.novo0rlente.ce.gov.br/ndtacao.php